M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0001082. 03-10-2016

~
v
N

Lz/\\q\\ - 4 _
o Mindstero dell Istruzione, dell Universitiv e della Ricerca
S %}y/} Jcolastico %‘gm/méy per ! Sondtiia- ‘%()///W//ﬂ

‘;//ﬁ('fr VIII — Anbito tersitoriale dv Modena

RG>

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 846 del 31 agosto 2016 con il quale si & proceduto alla pubblica-
zione delle graduatorie provinciali ad esaurimento per la scuola dell'infanzia e primaria dopo
I'inserimento delle posizioni dei docenti destinatari delle Ordinanze del Consiglio di Stato, dei decreti
di ottemperanza e dei pareri emessi dal medesimo a favore dei diplomati magistrali;

VISTA la domanda, corredata dalle dichiarazioni relative ai servizi prestati, presentata dalla docen-
te ABAGNALE FRANCESCA (14/10/1963 — NA) in data 7 luglio 2016 intesa ad ottenere I'iscrizione con
riserva nelle graduatorie ad esaurimento per la scuola dell’infanzia e primaria di questa provincia a
seguito dell’emissione di Ordinanza del Consiglio di Stato;

CONSIDERATO che nella domanda presentata la docente non indicava il numero dell’Ordinanza
stessa;

CONSIDERATO che I'Ufficio scrivente contattava la signora Abagnale e le segnalava, per le vie
brevi, che non si sarebbe proceduto ad alcun inserimento in graduatoria in assenza di una precisa in-
dicazione dell’Ordinanza di cui si diceva destinataria;

PRESO ATTO che in data 13 luglio 2016 la docente trasmetteva un’ulteriore richiesta di inserimen-
to in graduatoria ad esaurimento senza effettuare le dichiarazioni dei servizi prestati;

TENUTO CONTO che solo in data 1° settembre perveniva allo scrivente Ufficio, per il tramite
dell’Ufficio Scolastico Regionale, una comunicazione dell’ANIEF indirizzata a tutti gli Uffici Territoriali
nella quale venivano segnalati tutti i nominativi dei ricorrenti destinatari di Ordinanze e pareri del
Consiglio di Stato e che solo in quel momento si veniva a conoscenza che la signora Abagnale era de-
stinataria dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 4605;

CONSIDERATO che I'Ufficio procedeva alla valutazione della seconda domanda inviata dalla do-
cente nella quale dichiarava solo il possesso del diploma magistrale per un totale di 12 punti;

PRESO ATTO che la diffida della docente inviata il 7 settembre non ha potuto essere presa in ca-
rico dall’Ufficio organici e reclutamento scuola dell’infanzia e primaria in tempo utile per la nuova
elaborazione delle graduatorie provinciali ad esaurimento;

CONSIDERATO, quindi, che la docente veniva inserita nelle graduatorie ad esaurimento della
scuola dell’infanzia e primaria, con punti 12 per la scuola primaria, solo con la rielaborazione delle
stesse pubblicate il 26 settembre 2016 quindi dopo il completamento delle procedure per le nomine
in ruolo per 'a.s. 2016/2017;

CONSIDERATO, infine, che alle convocazioni del 28 settembre per il conferimento degli incarichi
annuali, la docente é risultata assente;

VISTA I'ulteriore segnalazione pervenuta in data odierna con cui la docente ribadisce il suo dirit-
to all’attribuzione di punti 108 anziché punti 12 per la graduatoria della scuola primaria;

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



U

/\/f”:;

i ot
\\4%%%0va&77%%@nm&a&Z&@um%daoa@%uﬁkuuz
g <& Zu/j%u/) Jeolastico /&'gm/mé/ per ! Emniliia- ﬁ()///gy/m/

{/ﬁ/ﬂ VI — Arnbito tersitoriate di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dalla data del presente provvedimento la docente ABA-
GNALE FRANCESCA (14/10/1963 — NA) viene inserita con riserva nella graduatoria provinciale ad
esaurimento per la scuola primaria con punti 108.

L'inserimento con riserva non impedira alla docente, se utilmente collocata, di stipulare contratti di
lavoro sia a tempo indeterminato che a tempo determinato con espressa salvezza di revocare, annul-
lare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei modi previsti dalla normativa vigente.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Alle Istituzioni Scolastiche - LORO SEDI Firmato digitalmente da

Al sito WEB I\C/IEI|\I'|ABUE SILVIA

All'interessata tramite PEO O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



		2016-10-03T14:05:53+0000
	MENABUE SILVIA




